Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 137/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 001/2023 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
137/2023. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência: 15/07/2024 a 14/07/2025. Fornecedor: LUCAS SL BARBOSA LTDA
inscrito no CNPJ sob n° 47.286.971/0001-03. Data: 11/07/2024. Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil
reais). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de
Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 035/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 006/2021 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
035/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Vigência: 16/07/2024 a 15/07/2025. Fornecedor: RVL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA inscrito no
CNPJ sob n° 29.803.540/0001-95. Data: 11/07/2024. Valor: R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos
reais). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de
Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 036/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 006/2021 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
036/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Vigência: 16/07/2024 a 15/07/2025. Fornecedor: CARVALHO E ALVES SERVIÇOS MÉDICOS E
PSICOTERAPICOS LTDA inscrito no CNPJ sob n° 18.053.374/0001-30. Data: 11/07/2024. Valor: R$ 117.600,00 (cento
e dezessete mil e seiscentos reais). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 041/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 006/2021 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
041/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Vigência: 16/07/2024 a 15/07/2025. Fornecedor: RVL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA inscrito no
CNPJ sob n° 29.803.540/0001-95. Data: 11/07/2024. Valor: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais).
Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 047/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 006/2021 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
047/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Vigência: 16/07/2024 a 15/07/2025. Fornecedor: SOUZA CORDEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
inscrito no CNPJ sob n° 39.783.472/0001-01. Data: 11/07/2024. Valor: R$ 127.200,00 (cento e vinte e sete mil e
duzentos reais). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal
de Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 055/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: CREDENCIAMENTO N° 006/2021 / TERMO DE CREDENCIAMENTO N°
055/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Vigência: 16/07/2024 a 15/07/2025. Fornecedor: WENDELL NOGUEIRA PINTO ME inscrito no
CNPJ sob n° 14.979.183/0001-43. Data: 12/07/2024. Valor: R$ 158.580,24 (cento e cinquenta e oito mil quinhentos e
oitenta reais vinte e quatro centavos). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 964 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: L2GTJ65L-OOS74XKZ-S3ZXIZSS-9YIIYJBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2024-07-25T16:52:11-0300